
ГРУПИ НА ЗАПИШАНИ СТУДЕНТИ ВО I СЕМЕСТАР 2021/2022 

- СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ – 

1 група 
Индекс Презиме Име 
696т Азизи Фирдеус 
694т Алији Кастриот 
713т Ангеловска Марија 
706т Андоноска Натали 
700т Бектеши Минире 

2 група 
Индекс Презиме Име 
702т Бонеска Јана 
679т Георгиевска Елена 
711т Гродзка Едона 
691т Димовски Симеон 
688т Емини Лирим 

3 група 
Индекс Презиме Име 
710т Зејнулахи Фестина 
693т Исмаили Кадуше 
697т Јованова Надица 
709т Кастратовиќ Михаило 
676т Кацарска Камелија 

4 група 
Индекс Презиме Име 
683т Костова Ева 
708т Лазаревска Ема 
699т МЕХМЕДИ ЕСМА 
692т Миленковска Теди 
682т Милкова Кристина 

5 група 
Индекс Презиме Име 
714т Муртезани Арјета 
686т Муртези Бесјана 
684т Најдоска Јована 
707т Николов Ивана 
680т Паункоска Марија 

6 група 
Индекс Презиме Име 
678т Петров Леонид 



695т Петрова Ивана 
712т Пешиќ Ања 
705т Ровчанин Тијана 
698т САДИКУ АРБНОР 

7 група 
Индекс Презиме Име 
677т Серафимова Деспина 
701т Станчова Сара 
687т Талеска Фросина 
703т Тодорова Ева 
704т Ќамили Серкан 

8 група 
Индекс Презиме Име 
689т Фејзули Селвер 
690т ФЕРАТОСКА РУЖДИЈА 
681т Фериди Суејља 
685т Чанаќевиќ Даниел 
715 Насковска Викторија 

9 група 
Индекс Презиме Име 
716 Фуга  Канита 
717 Хајдар  Еркан 
718 Зеќири  Алемин 
646 Јахија  Ељмира 
655 Лимани Беса 
649 Зекири  Резарта 

 


